26, Consulta ao Controle de Autos de Infração sanitárias no sistema Datavisa.
Às fls. 27-28, Despacho nº 91/2013 – PPP/CVPAF-PR/ANVISA.
À fl. 34, tem-se a decisão que manteve o auto de infração sanitária e aplicou à autuada

penalidade de multa no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
O recurso administrativo sanitário interposto contra a referida decisão encontra-se às fls. 40-

43.
Às fls. 44-68, Procuração; Ata de Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária;

Substabelecimento.
À fl. 71, Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica.